委  託  業  務  完  了  届

                                                  令和 5 年 4 ⽉ 1 ⽇

   公益財団法⼈

   豊⽥市⽂化振興財団   様

                               住      所 豊⽥市松平町⾺場ひあかり〇〇

                               名 称 及 び  松平組（株）

                               代表者⽒名   村⼭ 秀樹

 下記のとおり完了しましたので、検査願いたく報告します。
                                    記

   １  委託契約名

                   ひあかり交流館他給⾷運営 業務委託

   ２  委託契約⾦額（税込）

                   ￥１２３,４５６,７８９   円

   ３  委託契約期間

              ⾃  令和 ４年 ４⽉ １⽇      ⾄  令和 ５年 ３⽉３１⽇

   ４  完 了 ⽇

                                                  令和 ５年 ３⽉３１⽇

記⼊例